
ZELEN TENIS  - Момчиња

Дата:06.02-07.02.2021 Doma}in:  TK Мондано - Скопје Делегат: Vladimir Doj~inov

Grupa 1 Grupa 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Никола Стојмановски ИТЦМ 1 Кристијан Темов ИТЦМ

2 Василиј Закоски МТП 2 Тан Ќазим Југ

3 Иван Радовановиќ Југ 3 Марко Дебрешлоиски Академија

4 Алексеј Стојановски Тумба 4 Марко Тинтоски Тенниспарк

Grupa 2 Grupa 4 

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Марин Стефановски ИТЦМ 1 Калин Шољаковски МТП

2 Стефан Дебрешлиоски Академија 2 Марко Кметовски Тумба

3 Кристијан Џотов Круна 3 Горјан Аврамовски Југ

4 Иван Трпковски ЈУГ 4 Андреј Темов ИТЦМ
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